P
E
P
P
E
R
L
+
F
U
C
H
S
 G
m
b
H
w
w
w
.p
e
p
p
e
rl
-f
u
c
h
s
.c
o
m
Ïðèåìëåìûå èçìåíåíèÿ âñëåäñòâèå òåõíè÷åñêîãî óñîâåðøåíñòâîâàíèÿ âîçìîæíû. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs Group • Tel.: Germany +49 621 776-0 • USA +1 330 4253555 • Singapore +65 67799091 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com 1
Датчики приближения, индуктивные NJ20-40-A2
2
0
0
4
-0
3
-0
4
 0
8
:4
3
 -
 2
0
0
7
-0
3
-2
9
 -
 0
0
8
0
6
0
_
R
U
S
.x
m
l
Комфортная серия
20 мм, монтаж не
заподлицо
40
M16 x 1,5
Ø 40
5
0
9
5
Ø 40
40
LED
M16 x 1,5 M16 x 1,5
Общие данные
Функция переключающих элементов Тип PNP двухсторонний контакт
Интервал переключений sn 20 мм
Монтаж монтаж не заподлицо
Выходная полярность пост. ток
Гарантированный интервал переключений
sa
0 ... 16,2 мм
Коэффициент восстановления rAl 0,4
Коэффициент восстановления rCu 0,3
Коэффициент восстановления rV2A  0,85
Параметры
Рабочее напряжение UB 10 ... 30 В
Частота переключений f 0 ... 100 Гц
Защита от неправильной полярности
подключения
защита от неправильной полярности
подключения
Защита от короткого замыкания тактирующий
Падение напряжения Ud ≤ 3 В
Рабочий ток IL 0 ... 200 мА
Ток холостого хода I0 ≤ 20 мА
Индикация переключения светодиод, желтый
Соответствие стандартам
Стандарты IEC / EN 60947-5-2:2004
Окружающие условия
Окружающая температура -25 ... 70 °C (248 ... 343 K)
Механические данные
Тип подключения клеммный отсек
Поперечное сечение проводника до 2,5 мм2
Материал корпуса ПБТ
Торцевая поверхность ПБТ
Тип защиты IP67
Свързване:
L+
I
1 / BN
A2
L-
4 / BK
2 / WH
3 / BU